
 

ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
28.01.2022року  №04 

 

Про внесення змін до плану заходів 
щодо усунення порушень у сфері 

техногенної та пожежної безпеки 

 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради від 

20.01.2022 № 51/01-06, з метою усунення виявлених під час перевірки порушень щодо 

додержання (виконання) вимог законодавства у сфері техногенної та пожежної безпеки, 

вказаних в приписі, складеному за результатами проведення позапланового заходу державного 

нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

техногенної та пожежної безпеки від 17 червня 2021 року №106, відповідно до статті 20 

Кодексу цивільного захисту України, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до плану заходів щодо усунення недоліків, виявлених позаплановою 

перевіркою, усунення порушень у сфері техногенної та пожежної безпеки в опорному закладі 

"Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1" Збаразької міської ради, затверджених 

рішенням виконавчого комітету від           13 вересня 2021 року № 266 "Про затвердження плану 

заходів щодо усунення порушень у сфері техногенної та пожежної безпеки", змінивши перелік 

робіт по усуненню порушень, орієнтовну суму та термін виконання, виклавши додаток 1 в 

новій редакції, що додається. 

2. З метою виділення додаткових коштів для забезпечення усунення порушень у сфері 

техногенної та пожежної безпеки в опорному закладі "Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" звернутися до Збаразької міської ради з даним рішенням. 
 
 

 

Збаразький міський голова          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


